МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСГВЕТШЫЙ УНИВЕЖЖГЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФПЮУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З  . .  _
» -УО 2 0 ^  г. № * /£ 6 -0 * ^

г. Улан-Удэ

О временном переходе на реализацию образовательных программ
с применением дистанционных образовательных технологий

На основании рекомендаций Управления Роспотребнадзора по
Республике Бурятия №3.1/2.1.0205-20 по профилактике новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) в образовательных организациях
высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 13 по 24 октября 2020 года проводить учебные занятия по
образовательным программам очной формы обучения ВИ, ИФИЯиМК,
ФФКСиТ, ЮФ, ИФ, СПФ в электронной форме с применением
дистанционных образовательных технологий (отв. ВИ (Родионов В.А.),
ИФИЯиМК (Семёнова Э.В.), ФФКСиТ (Петренко Д.Г.), ЮФ (Раднаева
Э.Л.), ИФ (Номогоева В.В.), СПФ (Котоманова О.В.), УМУ (Дармаев
М.В.)).

2. С 13 по 24 октября 2020 года проводить учебные занятия в отдельных
группах по образовательным программам очной формы обучения
ФБГиЗ, ИМИ, ФТФ, ПИ, ИЭУ, ХФ, МИ, КЛДЖ в электронной форме с
применением дистанционных образовательных технологий согласно
Приложению 1 (отв. ФБГиЗ (Пыжикова Е.М.), ИМИ (Антонова J1.B.),
ФТФ (Цыдыпов Ш.Б.), ПИ (Дагбаева Н.Ж.), ИЭУ (Золотарёва Н.А.),
ХФ (Баторова Г.Н.), МИ (Занданов А.О.), КЛДЖ (Марзаева Т.В.), УМУ
(Дармаев М.В.)).

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
Макарова А.Н.

Ректор Н. И. Мошкин

Приложение 1

Перевод учебных занятий в отдельных группах ФБГиЗ, ИМИ, ФТФ, ПИ,
ИЭУ, ХФ, МИ, СПФ, КЛДЖ в электронную форму с применением

дистанционных образовательных технологий (ДОТ)

№ Учебное
подразделение

Перевод учебных занятий электронную форму с
применением ДОТ с 13 по 24 октября 2020 г.

1 ФБГиЗ Образовательные программы магистратуры
2 ИМИ Образовательные программы 3 курса бакалавриата
3 ФТФ Образовательные программы магистратуры
4 ПИ Образовательные программы магистратуры, 2, 3 курсов

бакалавриата, гр. 07171
5 ИЭУ Образовательные программы 2, 3 курсов бакалавриата
6 ХФ Все образовательные программы, за исключением

лабораторных работ по профильным дисциплинам
7 МИ Образовательные программы 1,2,3 курсов

специальности 31.05.01 Лечебное дело, всех курсов
специальности 33.05.01 Фармация

8 Колледж Образовательные программы всех специальностей, за
исключением следующих выпускных групп: 17187,

17188, 17289, 17389, 17489, 17С89, 17191, 17192, 17290,
17490, 17С90, 17880, 17Е80):